[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 года  № 4-п
п. Каратайка НАО

об утверждении графика личного приема граждан

Главой Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» ЗР НАО в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

1. Утвердить график личного приема граждан Главой Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО в 2024 году (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                                        Я.А. Усачев
Приложение

к постановлению Администрации

Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО

от 31.01.2024 N 4-п
ГРАФИК

ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН
ГЛАВОЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗР НАО

В  2024 ГОДУ
	Прием ведет
	Дата
	Время
	Адрес

	Усачев Я.А - Глава
Сельского поселения «Юшарский  сельсовет» ЗР НАО
	Ежедневно, в рабочие дни
	14.00-15.00
	п. Каратайка, ул. Центральная, д. 19, оф. 1